
Gesamtrangliste

Rang Vorname Nachname Jahrgang Ort Verein Zeit Kategorie

1 Yasin Zamini 2006 Beatenberg 55:30.79 Herren U20

2 Thomas Hodel 1972 Arlesheim 57:29.82 Herren Ü20

3 Corsin Boos 2000 Malters 58:44.53 Herren Ü20

4 Aina Scherling 2005 Guttannen LG Willigen 59:34.92 Damen U20

5 Andreas Flacher 1965 Langnau i. E. 01:00:39.19 Herren Ü20

6 Carl Habermayr 2008 Riffenmatt STB 01:01:16.38 Herren U20

7 Laurin Zettel 2010 Oberdiessbach OLG Thun 01:01:32.59 Herren U20

8 Nadin Wälti 2007 Spiez 01:01:36.35 Damen U20

9 Simone Troxler 1996 Bern STB 01:02:20.38 Damen Ü20

10 Severin Bärtschi 2001 Adelboden 01:02:40.62 Herren Ü20

11 Daniel Lienhard 1983 Uettligen 01:03:33.38 Herren Ü20

12 Sandro Meier 1983 01:05:21.55 Herren Ü20

13 Sämi Nyfeler 1967 Hilterfingen OLG Thun 01:05:31.14 Herren Ü20

14 Fabian Hüni 1999 Seftigen OLG Thun 01:05:40.19 Herren Ü20

15 Judith Hadorn 1969 Fahrni b. Thun Triteam Steffisburg 01:07:20.64 Damen Ü20

16 Pierre Cognet 1997 Renens VD 01:07:42.54 Herren Ü20

17 Rebekka Halter 1988 Langnau 01:08:19.94 Damen Ü20

18 Stefan Lanz 1978 Thun OLG Thun 01:08:28.89 Herren Ü20

19 Kim Hadorn 1999 Fahrni b. Thun lv thun 01:08:45.55 Damen Ü20

20 Dänu Hadorn 1969 Fahrni b. Thun 01:08:54.40 Herren Ü20

21 Thomas Neuenschwander 1984 Spiez 01:08:57.15 Herren Ü20

22 Mats Gmür 2013 Wangen b. Olten OL Regio Olten 01:09:11.14 Herren U20

23 Wanda Gmür 1976 Wangen b. Olten OL Regio Olten 01:09:11.81 Damen Ü20

24 Dorian Zgraggen 2001 Luzern 01:10:30.85 Herren Ü20

25 Mael Anderegg 2014 Matten bei Interlaken OLG Thun 01:12:12.41 Herren U20

26 Lorin Lang 2009 Boll OLG Thun 01:12:54.67 Herren U20

27 Ruedi Schmocker 1970 Beatenberg 01:13:23.59 Herren Ü20

28 Marcel Eggimann 1996 Bern 01:14:10.15 Herren Ü20

29 Tim Haefeli 2016 Wangen b. Olten 01:14:23.91 Herren U20

30 Christoph Haefeli 1977 Wangen b. Olten 01:14:24.84 Herren Ü20

31 Christina Hulliger 1985 Ried-Brig 01:14:59.93 Damen Ü20

32 Stefanie Morf 1997 Thun 01:15:26.12 Damen Ü20

33 Andrea Aeberhard 1976 Bern 01:15:47.40 Damen Ü20

34 Michel Kunz 1959 Schüpfen 01:15:50.06 Herren Ü20

35 Jana Janke 1985 Wengen 01:16:26.30 Damen Ü20

36 Ildiko Molnár 1981 Breitenbach 01:16:32.62 Damen Ü20

37 Stefan Greder 1967 Unterseen tv Unterseen 01:17:15.84 Herren Ü20

38 Karolina Spalova 1993 Beatenberg 01:17:21.45 Damen Ü20

39 Markus Odermatt 1971 Alpnach Dorf 01:18:02.62 Herren Ü20

40 Katrin Lang 1975 Boll OLG Thun 01:18:12.70 Damen Ü20

41 Philip Heck 1987 Asperg 01:18:40.75 Herren Ü20

42 Claudia Zettel 1978 Oberdiessbach 01:18:51.81 Damen Ü20

43 Philippe Schwab 1988 Bern 01:21:08.50 Herren Ü20

44 Thomas Ruchti 1971 Unterseen TV Interlaken 01:22:35.18 Herren Ü20

45 Jakub Farkas 1993 Beatenberg 01:22:52.49 Herren Ü20

46 Michèle Frei 1997 Thun 01:23:00.06 Damen Ü20

47 Yannic Reust 2002 Thun 01:24:33.00 Herren Ü20

48 Peter Kuhn 1962 Matten 01:24:51.32 Herren Ü20

49 Nikita Semenov 1996 Dubai 01:26:45.57 Herren Ü20

50 Urs Zimmermann 1962 Beatenberg 01:27:57.50 Herren Ü20

51 Julien Jacquet 1989 Villars-sur-Glâne 01:28:12.45 Herren Ü20

52 Jael Hirschi 2008 Auswil OLG Huttwil 01:28:24.45 Damen U20

53 Martijntje Holscher 1986 Terschuur 01:31:52.92 Damen Ü20

54 Ruth Teuscher 1970 Spiez 01:34:01.75 Damen Ü20

55 Rolf Ebbing 1950 Steinfurt Marathon Steinfurt 01:35:54.02 Herren Ü20

56 Christa Käser 1970 Rohrbach 01:36:31.66 Damen Ü20

57 Fiona Teuscher 2007 Spiez 01:54:04.07 Damen U20

58 Anna Zimmermann 1956 Beatenberg 01:55:47.44 Damen Ü20

59 Iman Stucki 2000 Thun 02:36:00.00 Damen Ü20

60 Andrea Hauert 1983 Thun 02:36:30.00 Damen Ü20

61 Patrizia Seibel 1973 Spiez olg Hondrich 03:07:08.09 Damen Ü20

DNS Ciara Sheehan 1999 Thun Damen Ü20

DNS Carina Nigg 1994 Aeschlen ob Gunten Damen Ü20

DNS Jeannine Blank 1991 Basel LSV Basel Damen Ü20

DNS Corinne Thomann 1981 Thun All Blacks / Swiss Marathonis Damen Ü20



DNS Claudio Nigg 1970 Aeschlen ob Gunten Herren Ü20

DNS Lukas Stuber 1998 Biberist Herren Ü20

DNS Anja Rhyner 1981 Münsingen TV Längasse Damen Ü20

DNS Willy Zemp 1963 Schüpfheim Herren Ü20

DNS Alfred Müller 1953 Thun OLG Thun Herren Ü20



Damen Ü20

Rang Vorname Nachname Jahrgang Ort Verein Zeit

1 Simone Troxler 1996 Bern STB 01:02:20.38

2 Judith Hadorn 1969 Fahrni b. Thun Triteam Steffisburg 01:07:20.64

3 Rebekka Halter 1988 Langnau 01:08:19.94

4 Kim Hadorn 1999 Fahrni b. Thun lv thun 01:08:45.55

5 Wanda Gmür 1976 Wangen b. Olten OL Regio Olten 01:09:11.81

6 Christina Hulliger 1985 Ried-Brig 01:14:59.93

7 Stefanie Morf 1997 Thun 01:15:26.12

8 Andrea Aeberhard 1976 Bern 01:15:47.40

9 Jana Janke 1985 Wengen 01:16:26.30

10 Ildiko Molnár 1981 Breitenbach 01:16:32.62

11 Karolina Spalova 1993 Beatenberg 01:17:21.45

12 Katrin Lang 1975 Boll OLG Thun 01:18:12.70

13 Claudia Zettel 1978 Oberdiessbach 01:18:51.81

14 Michèle Frei 1997 Thun 01:23:00.06

15 Martijntje Holscher 1986 Terschuur 01:31:52.92

16 Ruth Teuscher 1970 Spiez 01:34:01.75

17 Christa Käser 1970 Rohrbach 01:36:31.66

18 Anna Zimmermann 1956 Beatenberg 01:55:47.44

19 Iman Stucki 2000 Thun 02:36:00.00

20 Andrea Hauert 1983 Thun 02:36:30.00

21 Patrizia Seibel 1973 Spiez olg Hondrich 03:07:08.09

DNS Ciara Sheehan 1999 Thun

DNS Carina Nigg 1994 Aeschlen ob Gunten

DNS Jeannine Blank 1991 Basel LSV Basel

DNS Corinne Thomann 1981 Thun All Blacks / Swiss Marathonis

DNS Anja Rhyner 1981 Münsingen TV Längasse



Herren Ü20

Rang Vorname Nachname Jahrgang Ort Verein Zeit

1 Thomas Hodel 1972 Arlesheim 57:29.82

2 Corsin Boos 2000 Malters 58:44.53

3 Andreas Flacher 1965 Langnau i. E. 01:00:39.19

4 Severin Bärtschi 2001 Adelboden 01:02:40.62

5 Daniel Lienhard 1983 Uettligen 01:03:33.38

6 Sandro Meier 1983 01:05:21.55

7 Sämi Nyfeler 1967 Hilterfingen OLG Thun 01:05:31.14

8 Fabian Hüni 1999 Seftigen OLG Thun 01:05:40.19

9 Pierre Cognet 1997 Renens VD 01:07:42.54

10 Stefan Lanz 1978 Thun OLG Thun 01:08:28.89

11 Dänu Hadorn 1969 Fahrni b. Thun 01:08:54.40

12 Thomas Neuenschwander 1984 Spiez 01:08:57.15

13 Dorian Zgraggen 2001 Luzern 01:10:30.85

14 Ruedi Schmocker 1970 Beatenberg 01:13:23.59

15 Marcel Eggimann 1996 Bern 01:14:10.15

16 Christoph Haefeli 1977 Wangen b. Olten 01:14:24.84

17 Michel Kunz 1959 Schüpfen 01:15:50.06

18 Stefan Greder 1967 Unterseen tv Unterseen 01:17:15.84

19 Markus Odermatt 1971 Alpnach Dorf 01:18:02.62

20 Philip Heck 1987 Asperg 01:18:40.75

21 Philippe Schwab 1988 Bern 01:21:08.50

22 Thomas Ruchti 1971 Unterseen TV Interlaken 01:22:35.18

23 Jakub Farkas 1993 Beatenberg 01:22:52.49

24 Yannic Reust 2002 Thun 01:24:33.00

25 Peter Kuhn 1962 Matten 01:24:51.32

26 Nikita Semenov 1996 Dubai 01:26:45.57

27 Urs Zimmermann 1962 Beatenberg 01:27:57.50

28 Julien Jacquet 1989 Villars-sur-Glâne 01:28:12.45

29 Rolf Ebbing 1950 Steinfurt Marathon Steinfurt 01:35:54.02

DNS Claudio Nigg 1970 Aeschlen ob Gunten

DNS Lukas Stuber 1998 Biberist

DNS Willy Zemp 1963 Schüpfheim

DNS Alfred Müller 1953 Thun OLG Thun



Damen U20

Rang Vorname Nachname Jahrgang Ort Verein Zeit

1 Aina Scherling 2005 Guttannen LG Willigen 59:34.92

2 Nadin Wälti 2007 Spiez 01:01:36.35

3 Jael Hirschi 2008 Auswil OLG Huttwil 01:28:24.45

4 Fiona Teuscher 2007 Spiez 01:54:04.07



Herren U20

Rang Vorname Nachname Jahrgang Ort Verein Zeit

1 Yasin Zamini 2006 Beatenberg 55:30.79

2 Carl Habermayr 2008 Riffenmatt STB 01:01:16.38

3 Laurin Zettel 2010 Oberdiessbach OLG Thun 01:01:32.59

4 Mats Gmür 2013 Wangen b. Olten OL Regio Olten 01:09:11.14

5 Mael Anderegg 2014 Matten bei Interlaken OLG Thun 01:12:12.41

6 Lorin Lang 2009 Boll OLG Thun 01:12:54.67

7 Tim Haefeli 2016 Wangen b. Olten 01:14:23.91


